ДОГОВОР№ 02-ИП/КН
ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

Санкт-Петербург «1» сентября 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр правовых программ», именуемое в дальнейшем
«Заказчик» в лице генерального директора Шаховой Елены Владимировны, действующей на основании
Устава, с одной стороны и индивидуальный предприниматель Корыхалова Елена Александровна,
именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение следующей работы:
Техническая обработка и поддержка видео контента заказчика на YouTube

2. Исполнитель обязуется выполнить порученную Заказчиком работу в полном соответствии с заданием и
качественно.

3. Работа, указанная в п. 1, считается сданной Заказчику после подписания сторонами Акта приема-сдачи
работ.

4. За выполненную работу Заказчик обязуется выплатить Исполнителю вознаграждение в размере
134 023 (Сто тридцать четыре тысячи двадцать три) рубля 00 копеек.

5. Оплата услуг Исполнителя производится не позднее 05-го числа месяца, следующего за месяцем
выполнения работ на расчетный счет Исполнителя.

6. Настоящий договор может быть расторгнут Заказчиком в случае недобросовестного отношения
Исполнителя к порученной работе, о чем Исполнитель должен быть письменно проинформирован.

7. Срок действия настоящего договора:
Начало: «1» сентября 2023 года, окончание: «19» сентября 2023 года.

8. Изменения и дополнения настоящего Договора, равно как прекращение или продление срока его действия,
возможны по взаимному согласию Сторон, оформленному в письменном виде.

9. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

10. Адреса, реквизиты и подписи сторон:
Заказчик:
ООО «Центр правовых программ»
Юридический адрес: 198097, Санкт-Петербург, пер. Огородный, д. 6, к. 1, кв. 59.
ИНН 7805339374. КПП 780501001.
Банковские реквизиты:
Расчетный счет № 40702810103000089133 в филиале «Северная столица» АО
«РАЙФФАЙЗЕНБАНК», БИК 044030723, Кор. счет № 30101810100000000723
Исполнитель:
Индивидуальный предприниматель Корыхалова Елена Александровна
Юридический адрес: 191144, г. Санкт-Петербург, ул. 10-я Советская, д. 1-3, литера А, кв. 24
Телефон: +79516710132
Паспорт: 1913 887036 выдан 03.07.2013 отделом УФМС России по Вологодской области в г. Вологде, код
подразделения 350-002
СНИЛС: 148-025-879 73 ИНН 352 530 915 293
ОКПО 0131101528 ОГРНИП 318784700163811  от 25.05.2018
Банковские реквизиты:
Номер счёта: 40802810032060002647 Банк: ФИЛИАЛ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ»
АО «АЛЬФА-БАНК» БИК: 044030786 Кор. счёт: 30101810600000000786
Получатель Корыхалова Елена Александровна (ИП)
Подписи сторон:
Заказчик Исполнитель
Генеральный директор

________________________Е.В. Шахова ______________________Е.А. Корыхалова

АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ
к договору № 02-ИП/КН
от «1» сентября 2023 г.

Санкт-Петербург «19» сентября 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр правовых программ», именуемое в дальнейшем
«Заказчик» в лице генерального директора Шаховой Елены Владимировны, действующей на основании
Устава, с одной стороны и индивидуальный предприниматель Корыхалова Елена Александровна,
именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что в
соответствии с вышеуказанным Договором Исполнитель выполнил, а Заказчик принял следующие работы:

Техническая обработка и поддержка видео контента заказчика на YouTube

на общую сумму 134 023 (Сто тридцать четыре тысячи двадцать три) рубля 00 копеек.

Выполненные работы удовлетворяют всем условиям Договора.
Настоящий Акт является основанием для оплаты вознаграждения Исполнителю.

Подписи сторон:
ООО «Центр правовых программ:

Генеральный директор _______________________/Шахова Е.В. /
(подпись)

М.П.

Индивидуальный предприниматель Корыхалова Елена Александровна

Подпись _________________________________